СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 55

от 25 декабря 2017 года                                                                  с.Заволжское

«Об утверждении внесенных

изменений в Генеральный план

муниципального образования

«Заволжский сельсовет»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Заволжский сельсовет»

    Совет муниципального образования  «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Утвердить внесенные изменения в Генеральный план муниципального образования «Заволжский сельсовет».

    2.Настоящее решение опубликовать в газете «Харабалинские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет»: http:// mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова